UBND HUYỆN MAI SƠN

TRƯỜNG TH &THCSCHIỀNG MAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Tự đánh giá, phân loại cơ quan ,đơn vị
 liên quan đến ma túy năm 2019

Thực hiện Quy trình rà soát, đánh giá, thẩm định, phân loại các cơ quan, đơn vị, bản, tiểu khu liên quan đến ma túy của UBND tỉnh Sơn La
Hôm nay, vào hồi 14 giờ 00 ngày  13 tháng 11 năm 2019, tại Phòng Hội đồng Trường Tiểu học và THCS Chiềng Mai-Hội đồng đánh giá bản, tiểu khu gồm:

I. THÀNH PHẦN

1.Ông :Lò Đức Tháo - Bí thư chi bộ -Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng.

2.Bà:Lường Thị Phương- P.bí thư -Phó hiệu trưởng –P.chủ tịch Hội đồng.
3.Ông:Nguyễn Đức Cường-P.hiệu trưởng- Chủ CĐ- Thành viên;
4.Bà : Quàng Thị Đoan Trang - Bí thư chi đoàn TNCSHCM–Thành viên;
5.Bà : Trịnh Thị Lương – Tổng phụ trách đội–Thành viên;
6.Bà :Đặng Thị Mai Thảo- Tổ trưởng khối Tiểu học. –Thành viên;
7.Bà :Đỗ Thị Mai - Tổ trưởng khối THCS. –Thành viên;
Tiến hành đánh giá, phân loại kết quả đơn vị liên quan đến ma tuý năm 2019 của đơn vị. Kết quả cụ thể như sau:

II. NỘI DUNG

1.Ông : Lò Đức Tháo  - Bí thư chi bộ -Hiệu trưởng thông báo cáo kết quả thực hiện công tác phòng, chống ma túy trong năm 2019 của nhà trường.

2.Quán triệt các tiêu chí đánh giá, chấm điểm phân loại bản trong công tác phòng, chống ma tuý của năm 2019.

3.Thực hiện xin ý kiến biểu quyết đối với từng tiêu chí bằng hình thức: Giơ
tay biểu quyết.
III. KẾT QUẢ

1. Đánh giá tình hình liên quan ma túy trong năm thẩm định
	STT
	Nội dung đánh giá, phân loại
	Kết quả (ghi số liệu cụ thể)

	1
	Số người nghiện ma túy có hồ sơ quản lý (người)
	0

	2
	Diện tích trồng cây có chứa chất ma tuý (m2)
	0

	3
	Số điểm tệ nạn ma tuý (điểm)
	0

	4
	Số đối tượng phạm tội về ma túy bị bắt, khởi tố trong năm đánh giá (người)
	0

2. Tự đánh giá, phân loại

Đối chiếu với quy định của Uỷ ban nhân dân tỉnh: Trường Tiểu học và THCS Chiềng Mai đánh giá phân loại như sau (đánh dấu X vào ô tương ứng)
	Không có tệ nạn ma túy
	Có tệ nạn ma túy
	Trọng điểm về ma túy

	x

Đề nghị Hội đồng đánh giá, thẩm định cấp xã trên xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Hội đồng đánh giá phân loại xã;

- Tổ công tác của xã;

- Lưu HS.

	TM.HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Lò Đức Tháo

PAGE